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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
vin tanke på lager. Kontrolleret opbevaring af div. hjælpestoffer
og andet udstyr til måling af PH, syre og alkohol procenter.
Gennemgået arbejdsgange for styring af div. processer ved
brygning af div. vine. Gennemgået arbejdsgange for styring af
PH, syre og alkohol procenter via brygger journal. Kontrolleret
adskillelse af udstyr og råvarer på lager, herunder kontrolleret
at div. produkter er tillukkede. Gennemgået procedurer for
tapning af vine på flasker. Virksomheden har redegjort for
procedurer i forhold her til. Virksomheden har oplyst at der
hentes flasker på palle direkte udefra, det er oplyst at der
indhentes et antal flasker af gangen fra og at der herefter
lukkes af ud til pallen de emballere flasker, inden der tappes og
at der så efterfølgende hentes til ny tapning. Kontrolleret og
gennemgået procedurer til hindring af utilsigtet kontaminering
af flasker under tapning. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder i produktionslokalet og i køkken,
samt på personaletoilettet. Gennemgået virksomhedens brug
af desinfektionsmiddel (OXI Chemipro). Gennemgået
virksomhedens arbejdsgange i forhold til kontaminering med
allergener, der er ikke arbejdsgange eller råvarer der giver
anledning til kontaminering med allergener. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
produktionslokaler og områder virksomheden med opbevaring
redskaber og udstyr der anvendes under produktionen.
Kontrolleret skadedyrssikring af lokaler, herunder døre og
porte. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Gennemgået virksomhedens
egenkontrol i forhold til div. arbejdsgange i produktion i
virksomheden, virksomheden køre efter brygjournal.
Kontrolleret virksomheden modtagekontrol virksomheden
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dokumenterer modtagekontrol via faktura. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt p-nummer og
fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på vin: Alkoholindhold,
herkomst, aftappervirksomhed, varebetegnelse.
Tilsætningsstoffer m.v.: Virksomheden anvender ikke tilsætningsstoffer.


